

Dals Holding ApS

Falkoner Alle 58A, 4. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 73 39 36

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Denis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dals Holding ApS
Falkoner Alle 58A, 4. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 73 39 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2002

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Denis Rasmussen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre selskaber, herunder som holdingselskab, samt foretage investeringer i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 227.739, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.382.378.

Domicilejendom er opskrevet til forsigtig dagsværdi med fradrag af årlige afskrivninger, og opskrivning over egenkapitale. Vi henviser til ejendomsnoter.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		47.386	98
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-25.439	-25
Resultat før finansielle poster		21.947	73
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-266.602	-82
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-13
Finansielle indtægter	2	117.358	117
Finansielle omkostninger	3	-89.481	-108
Resultat før skat		-216.778	-13
Skat af årets resultat	4	-10.961	-16
Årets resultat		<u>-227.739</u>	<u>-29</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-266.602	-95
Overført resultat		38.863	66
		<u>-227.739</u>	<u>-29</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.251.356	2.277
Materielle anlægsaktiver		2.251.356	2.277
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	230
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		198.647	182
Andre tilgodehavender		1.104.700	1.098
Finansielle anlægsaktiver		1.303.347	1.510
Anlægsaktiver i alt		3.554.703	3.787
Andre tilgodehavender		13.125	123
Tilgodehavender		13.125	123
Likvide beholdninger		205.083	177
Omsætningsaktiver i alt		218.208	300
Aktiver i alt		3.772.911	4.087

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		1.590.699	1.611
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	92
Overført resultat		-333.321	-217
Egenkapital		<u>1.382.378</u>	<u>1.611</u>
Hensættelse til udskudt skat		423.806	413
Hensatte forpligtelser i alt		<u>423.806</u>	<u>413</u>
Banker		1.125.765	1.181
Anden gæld		619.049	649
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.744.814</u>	<u>1.830</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	120.000	120
Anden gæld		101.913	113
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.913</u>	<u>233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.966.727</u>	<u>2.063</u>
Passiver i alt		<u>3.772.911</u>	<u>4.087</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.610.541	91.369	-216.793	1.610.117
Årets afskrivninger	0	-19.842	0	0	-19.842
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	175.233	-155.391	19.842
Årets resultat	0	0	-266.602	38.863	-227.739
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.590.699	0	-333.321	1.382.378

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.191	2
Andre finansielle indtægter	<u>109.167</u>	<u>115</u>
	<u>117.358</u>	<u>117</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.481</u>	<u>108</u>
	<u>89.481</u>	<u>108</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>10.961</u>	<u>16</u>
	<u>10.961</u>	<u>16</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	212.000
Kostpris 31. december 2023	212.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.331.905
Opskrivninger 31. december 2023	2.331.905
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	267.110
Årets afskrivninger	25.439
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	292.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>2.251.356</u></u>

Grunde og bygninger består af en domicilejendom.

Domicilejendom måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, baseret på opskrivning 1/1 2017.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125
Kostpris 31. december 2023	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2023	104.771	187
Årets resultat	-266.602	-82
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	36.831	0
Værdireguleringer 31. december 2023	-125.000	105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>	<u><u>230</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.400</u>	<u>13</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.400</u>	<u>13</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-13.400	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-13.400</u>	<u>-13</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.301.146	1.245.765	120.000	645.765
Anden gæld	<u>649.049</u>	<u>619.049</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.950.195</u>	<u>1.864.814</u>	<u>120.000</u>	<u>645.765</u>

9 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalty skat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerpantebreve til banker, 2.759 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.251 tkr.